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نوشته شما . . .

به یکباره خبردار شدیم نمایشگاهی ۱۰ روزه برگزار میشود با عنوان بوی ماه مهر ، 
در قالب فروش نوشت افزار با قیمت مناسب !!!جویا شدیم کدام شرکت ها حضور 
دارند ؟ کدام برندها غرفه دارند ؟ کالاها ایرانی است یا خارجی ؟ برگزار کننده 
کیست؟ چرا زودتر اطلاع رسانی نشده ؟جوابی پیدا نکردیم .منتظر ماندیم و دیدیم‌، 
نمایشگاه نبود پنج شنبه بازار بود  و انحصاری به یک نفر واگذار شده بود ، قرار 
بود قیمت مناسب با تخفیف داشته باشد جهت رفاه حال کیشوندان اما قیمت های 
تخفیف خورده نمایشگاه حداقل ۳۰ درصد از قیمت فروشگاه های سطح جزیره 
بالاتر بود . نه قیمت مناسب ، نه کالای مناسب زحمت چندین ساله هیچ ، سرمایه 
ای که گذاشتیم هیچ ، هزینه ها و مجوز و شش ماه کسادی بازار هم هیچ انگار ما 
هیچ سهمی در صنعت نوشت افزار کیش نداشتیم! گفتند نمی‌شناختیم !!!  ما هم 
میگوییم ما را تا حالا ندیده بودند و نمی شناختند !بوی ماه مهر را که از ما گرفتند 

حالا ما می‌مانیم و چک های ماه مهر ! 
کیشوند -  فروشنده نوشت افزار

بوی چک های مهر  ! 

چندی  پیش مطلبی  چاپ کردید از نرخ نامتعارف هزینه لباس فرم مدارس در 
کیش ؛ خواستم در تکمیل مطلبتون  عنوان کنم  که در مقابل هزینه نامتعارف و زیاد، 
یک لباس فرم تحویل گرفتم با پارچه ای بی کیفیت و دوخت بسیار پایین . حداقل 
انتظاری که داشتم از مراکزی  که ادعای مهارت و حرفه ای بودن دارند، این بود که 
لباسهایی که تحویل میدهند را با وجدان کاری و احساس مسئولیت  تحویل خانواده 
ها دهند.  متأسفانه ظاهراً  رضایت یا عدم رضایت مشتری هم بعلت اطمینان از 

انحصاری بودن این امتیاز برایشان اهمیت ندارد !.

نقد روز...

قیمت بالا ، کیفیت پایین!

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

برپایی جشن شکوفه‌ها با حضور 900 
دانش آموز کلاس اولی در کیش 

اقتصاد کیش -    جشن شکوفه‌ها با حضور نهصد دانش آموز کلاس اولی در مدارس 
کیش همزمان با سراسر کشور برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر آموزش و پرورش کیش، گفت: امسال با رشد اندک 
نسبت به سال گذشته، شاهد حضور ده هزار و هشتصد دانش آموز در سال تحصیلی 

جدید خواهیم بود.
صالح بهرام پور گفت: کتب درسی دانش آموزان دوره دوم ابتدایی و دبیرستان دوره اول 

و دوره دوم نیز توزیع خواهد شد.
و ی  گفت: آن دسته از والدین و دانش آموزانی که تاکنون درخواست کتب درسی خود 

را ثبت نکرده اند در اولین فرصت نسبت به ثبت اقدام کنند.

 

مهار آتش سوزی یک شناور
 تفریحی در کیش 

اقتصاد کیش -     مدیرکل بنادر کیش با اشاره به حادثه رخ داده به یک قایق تفریحی در 
این جزیره گفت: یک قایق تفریحی در ۶.۵ مایلی جزیره کیش دچار آتش سوزی شد.
»داریوش حامدخواه« در تشریح این حادثه اظهار کرد: با مشاهده دود حاصل از آتش 
سوزی یک قایق تفریحی در آب‌های کیش، شناورهای ناجی در کوتاه‌ترین زمان ممکن 

به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود : قبل از رسیدن شناورهای ناجی، خدمه این قایق تفریحی با کپسول آتش 
نشانی موجود در داخل شناور و به کمک شناورهای اطراف، اقدام به اطفاء کامل آتش 

کرده بود.
مدیرکل بنادر کیش اضافه کرد: شناور حادثه دیده، با یدک کیش به ساحل جزیره 

منتقل شد.
همچنین اقتصاد رییس جامعه کلوپ‌داران جزیره کیش در رابطه با این حادثه با بیان 
اینکه هیچ مسافری داخل این شناور تفریحی نبود، اظهار کرد: به خدمه این شناور حادثه 
دیده نیز هیچ آسیبی نرسید و عوامل آن در سلامت کامل توسط شناورهای اطراف به 

جزیره منتقل شدند.
وی ادامه داد: طبق اظهار نظر اولیه کارشناسان، این حادثه به دلیل نشت بنزین از موتور 

قایق رخ داده است.

 

افزایش دستگیری کلاهبرداران 
فضای مجازی در کیش 

اقتصاد کیش -    رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش، گفت: آمار دستگیری 
کلاهبرداران فضای مجازی نسبت به مدت مشابه پارسال در کیش پنجاه درصد رشد 

داشته است.
به گزارش اقتصاد کیش، سرگرد محسن بابایی گفت: آمار بازگشت مبالغ کلاهبرداری‌ 
شده فضای مجازی به مالباختگان در کیش نسبت به به مدت مشابه سال گذشته تاکنون 

هشت برابر رشد را نشان می دهد.
وی  تصریح کرد: در شش ماه اول پارسال شش میلیارد و نهصد و شصت و هفت میلیون 
ریال از کلاهبرداران فضای مجازی به مالباختگان برگشت داده شد و این رقم در شش 
ماهه گذشته امسال به شصت و دو میلیارد و نهصد و نود و دو میلیون ریال رسیده است.
سرگرد بابایی، افزود: بیش از نود و هشت درصد از جرایم اینترنتی در کیش با تلاش‌ 

شبانه روزی کارشناسان پلیس شناسایی و کشف می‌شود.
سرگرد بابایی، خاطرنشان کرد: آمار وقوع جرائم اینترنتی صد و سی و چهار درصد و 
کشف نیز صد و پنجاه و دو درصد رشد داشته است و البته این روند صعودی جرائم 

اینترنتی در کشور یکسان است.

 

برگزاری جلسه شورای آرد و نان 
جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   سی و چهارمین جلسه شورای آرد و نان کیش با هدف ارتقا کیفی و 
نظارت بر فعالیت نانوایی های جزیره برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این نشست رحیم سرهنگی بر اهمیت ارتقای کیفی سلامت 
نان بر نظارت کامل تیم های بازرسی از نانوایی ها تاکید کرد.

بر اساس این گزارش، مصوباتی نیز در این جلسه مطرح شد که می توان به مواردی 
از جمله احداث نانوایی سیار با رویکرد پدافند غیرعامل، تامین آرد مشاغل خانگی، 
راه اندازی کافه نان ها در سواحل و مراکز پرتردد و تایید فنی مجوز فعالیت نظارت بر 

عملکرد تولیدکنندگان نان فانتزی، قنادی و شیرینی اشاره کرد. 
همچنین ورود آرد و کلیه مواد اولیه تولیدکنندگان نان، قنادی و شیرینی پس از اخذ 
مجوزهای لازم با تایید اداره غله و تعزیرات آرد، برگزاری سالیانه جشنواره ملی گندم، 
نان، شیرینی و شکلات در روز 20 آبان)روز کیش( به مدت یک هفته، و رسیدگی به 

درخواست مجوز متقاضیان راه اندازی نانوایی از دیگر مصوبات این نشست بود. 
گفتنی است، رسیدگی به درخواست نانوایان کیش در راستای افزایش قیمت نان مانند 

سایر نقاط کشور و اعمال هرگونه تغییر به جلسه آینده شورای آرد و نان موکول شد.

 

چهار دانش‌آموز کیش  به مسابقات 
جهانی چرتکه راه یافتند

اقتصاد کیش -   نهمین دوره مسابقات کشوری محاسبات ذهنی با چرتکه، با درخشش 
دانش آموزان کیشوند در تهران برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، در این دوره از مسابقات هر چهاد دانش آموز اعزامی از کیش 
موفق به کسب مدال و مقام برتر شدند تا راهی مسابقات جهانی شوند.

سیده‌سدنا کماکلی، پرنیا اخلاص‌پور، یسنا پژوهی و پارمیس اخلاص‌پور که در 
فرهنگسراهای مینا و سناییِ  جزیره کیش در حال تحصیل هستند، همراه با مربی خود 

در این مسابقات حضور داشتند.
مریم اکبرپور نماینده موسسه بین‌المللی ذهن‌نو در کیش، گفت: این چهار دانش‌آموز 
در ۲ رده‌ی سنی زیرهفت سال و بالای ۱۰سال طی سه سطح علمی، در نهمین دوره‌ 
مسابقات کشوری محاسبات ذهنی با چرتکه شرکت کردند و هر چهار نفر با قرار گرفتن 

در گروه ۱۰ مقام اول، به مسابقات جهانی راه یافتند.
 mind۲ وی با اشاره به کسب یک مدال، یک مقام برتر و یک مقام نهم در سطح
توسط دانش آموز سیده‌سدنا کماکلی، افزود: پرنیا اخلاص‌پور دیگر دانش آموز اعزامی 
از کیش نیز یک مدال، یک "مقام برتر" و یک مقام نهم در سطح mind۱ کسب کرد.
اکبرپور اضافه کرد: یسنا پژوهی و پارمیس اخلاص‌پور نیز در سطح mind۳ و 
mind۲، علاوه بر کسب مدال و مقام برتر، به‌ترتیب به مقام‌های نهم و دهم این دوره 
از مسابقات رسیدند. در این المپیاد علمی، بیش از ۳۰۰ دانش‌آموز از ۲۳ استان کشور 

در محل پژوهشگاه نیرو تهران به رقابت پرداختند

 

سید شهاب‌الدین طباطبایی عضو 
شورای اطلاع‌رسانی دولت شد 

اقتصاد کیش -   رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت طی حکمی، سید شهاب‌الدین 
طباطبایی را به ‌عنوان عضو حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت منصوب کرد.

به گزارش  اقتصاد کیش  الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در این 
حکم ابراز امیدواری کرده که اعضای شورای اطلاع‌رسانی دولت در ترسیم خط‌مشی 

نظام ارتباطی و اطلاع‌رسانی دولت وفاق ملی نقش موثری ایفا کنند.
سید شهاب‌الدین طباطبایی از روزنامه‌نگاران با سابقه کشور است که سال‌ها در 

رسانه‌های مختلف فعالیت داشته است.

با حکم رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت ؛

  اقتصاد کیش -    تیم ملی عربستان برای حضور 
در هفتاد و ششمین دوره مسابقات جهانی پرورش 

اندام قهرمانی مردان جهان وارد کیش شد.
به گزارش اقتصاد کیش، هفتاد و ششمین دوره 
مسابقات پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج 
قهرمانی مردان جهان با حضور هزار ورزشکار از 
۶۲ کشور، سوم تا پنجم مهر به میزبانی کیش برگزار 

می‌شود.

معاون ورزش و تفریحات سالم کیش  با اشاره 
به شرکت سه رده سنی جوانان، بزرگسالان و 
پیشکسوتان در این مسابقات، گفت: در حدود سیصد 
و پنجاه ورزشکار از ایران در این دوره از مسابقات 

قهرمانی جهان شرکت می‌کنند. 
وی  خاطرنشان کرد: مسابقات پرورش اندام قهرمانی 
جهان سوم تا پنجم مهر به میزبانی کیش برگزار می شود 

و ورزشکاران ششم مهر کیش را ترک خواهند کرد.

قریشی افزود: : روسای فدراسیون انگلیس و امریکا 
به همراه نمایندگان پنج قاره جهان در این مسابقات 

شرکت می‌کنند. 
وی  افزود: جلسه هیئت اجرایی اول مهر و مجمع 
جهانی بدنسازی و پرورش اندام نیز دوم مهر برگزار 

خواهد شد.
وی  خاطرنشان کرد: بیست و سه عضو هیئت رئیسه 

فدراسیون جهانی در این جلسات حضور دارند.

عربستان اولین کاروان ورودی به جزیره کیش 
فردا آغاز  مسابقات جهانی پرورش اندام در جزیره کیش 

‌

اقتصاد کیش -   سومین نشست ادواری مدیران 
ومسئولان روابط عمومی ادارات، سازمان ها و 
نهادهای کیش با حضور موسس انجمن هوش 
مصنوعی و تکنولوژی های نوظهور کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست که با حضور 
سید ابراهیم هاشم ورزی سرپرست روابط عمومی 
و اموربین الملل سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولان 
روابط عمومی های کیش برگزار شد، موسس و دبیر 
انجمن هوش مصنوعی و تکنولوژی‌های نوظهور 
کیش در خصوص نقش هوش مصنوعی در بهبود 

ارتباطات اجتماعی و فرهنگی سخنرانی کرد.
وی با اشاره به اهمیت هوش مصنوعی در دنیای 
مدرن و تاثیر آن بر صنعت ارتباطات گفت: بسیاری از 
مردم هوش مصنوعی را به عنوان ابزارهای سرگرمی 
مانند فیلترهای تصویری، تغییر صدای خوانندگان یا 
ربات‌های تهاجمی می‌شناسند. در حالی که هوش 
مصنوعی بسیار فراتر از این موارد عمل می‌کند و 
می‌تواند در زمینه‌هایی مانند تحلیل داده‌ها، مدیریت 

ارتباطات و پیش‌بینی رفتار مخاطبان موثر باشد.
مساوات با ارائه ویدیویی کوتاه به تشریح ظرفیت‌های 
هوش مصنوعی پرداخت و افزود: هوش مصنوعی 
این قابلیت را دارد که تمام جنبه‌های زندگی روزمره 
را تحت تاثیر قرار دهد، از پزشکی و مدیریت شهری 
گرفته تا اقتصاد و ورزش. در حوزه روابط عمومی نیز، 
می‌توانیم از این فناوری برای تحلیل دقیق‌تر داده‌های 
تماس‌ها، مدیریت بحران، و ارتقای برند سازمان‌ها 

استفاده کنیم. وی با اشاره به تجربیات انجمن هوش 
مصنوعی و تکنولوژی‌های نوظهور کیش در جزیره 
کیش به ویژه در حوزه آموزش و فرهنگ‌سازی هوش 
مصنوعی اظهار داشت : از حدود یک سال و نیم گذشته 
تا به امروز، ما در انجمن دوره‌های آموزشی مختلفی را 
در مدارس و موسسات آموزشی جزیره کیش برگزار 
کرده‌ایم. اعتقاد داریم که باید از پایه این تغییر را آغاز 
کنیم، به همین دلیل تمرکز ما بر آموزش نوجوانان 
و حتی کودکان بوده است تا بتوانیم در آینده نیروی 

متخصص و آگاه به این فناوری را پرورش دهیم. 
وی همچنین به معرفی برخی از پروژه‌های عملیاتی 
هوش مصنوعی که در جزیره کیش اجرا شده‌اند، 

پرداخت. طراحی سیستم تحلیل داده‌های مراکز 
تماس و پردازش زبان طبیعی با امکان تحلیل داده‌ها و 
پیام‌های دریافت شده از مشتریان و مخاطبان از جمله 
این سیستم ها است که می‌تواند تمامی تماس‌های 
تلفنی را ضبط و تحلیل کند و بر اساس تحلیل‌های 
داده‌محور، پیشنهادات و تصمیمات مناسبی برای بهبود 

ارتباطات و خدمات ارائه دهد.
وی  تصریح کرد: هوش مصنوعی می‌تواند به تحلیل 
دقیق‌تر داده‌های شبکه‌های اجتماعی و افکار عمومی 
کمک کند، این داده‌ها به مدیران سازمان‌ها کمک 
می‌کند تا تصمیمات هوشمندانه‌تری بگیرند و بهتر به 

نیازهای مردم پاسخ دهند.

نقش هوش مصنوعی در روابط عمومی ها
در نشست مشترک  روابط عمومی های جزیره کیش مطرح شد؛

اقتصاد کیش -    مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون 
ورزش‌های همگانی یکشنبه گذشته در سالن فارسی 
آکادمی ملی المپیک و با ریاست معاون جوانان وزارت 
ورزش برگزار شد ورئیس هیئت ورزش های همگانی 
کیش بدون داشتن حق رای در این جلسه حضور 

داشت. 
 به گزارش اقتصاد کیش  مجمع عمومی و سالیانه 
فدراسیون ورزش‌های همگانی با ریاست سینا کلهر 
معاون جوانان وزارت ورزش، مهین فرهادی‌زاد 
نایب رییس بانوان کمیته ملی المپیک، علی خلیلی 
رییس فدراسیون ورزش های همگانی، شهرام علم 
سرپرست نایب رییسی، شبنم کلاهی سرپرست نایب 
رییسی بانوان فدراسیون، احمد نامنی مدیرکل دفتر 
امور مشترک فدراسیون‌ها، روسای هیات‌های استانی، 
نمایندگان ورزشکاران، مربیان، داوران و سازمان‌های 

مختلف برگزار شد. 
  در ابتدا علی خلیلی رییس فدراسیون ورزش‌های 
همگانی به ارائه گزارش عملکرد فدراسیون در سال 
۱۴۰۲ و شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ پرداخت و 
گفت: چشم انداز ما تا سال ۱۴۱۰ بر آنست که هر ایرانی 
در طول ۳۶۵ روز هر سال حداقل ۳۰ دقیقه فعالیت 

بدنی داشته باشد. این درحالیست که این موضوع با آمار 
موجود مرکز آمار در حال حاضر ۱۷ دقیقه فاصله دارد 
و این امر نیاز به مشارکت فراگیر دستگاه‌های ذی ربط 
ورزش همگانی، کمیته‌های همگانی فدراسیون‌های 

ورزشی و هیئت های ورزش همگانی استان‌ها دارد.
 در ادامه سینا کلهر معاون جوانان وزارت ورزش بیان 
داشت: یکی از وظایف فدراسیون ورزش های همگانی 

در دوره جدید پیگیری بودجه ای است که از طریق 
مجلس به ورزش همگانی اختصاص یافته است.

 همچنین در این نشست عباس کاوسی ، رئیس هیئت 
ورزش های همگانی منطقه آزاد کیش از رویدادهای 
برگزار شده در سال گذشته و شش ماهه اول سال جاری 
جزیره کیش صحبت نمود و خواستار بازگشت  حق 

عضویت در مجمع به هیئت منطقه آزاد کیش شد.

حضور نماینده کیش در مجمع فدراسیون بدون حق رای!
میراث بر جای مانده از مدیریت قبلی ورزش کیش؛

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: جزیره کیش مصداق بارز 
و الگوی همزیستی مذاهب مختلف از جمله شیعه و سنی است

به گزارش اقتصاد  کیش، در دومین روز از هفته وحدت، اعضا کمیته معتمدین بومی 
کیش با  رحیم سرهنگی مدیرعامل منطقه آزاد کیش دیدار کردند.

در این دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تبریک هفته وحدت و سالروز 
میلاد پیامبر گرامی اسلام )ص( و حضرت امام صادق )ع( و با اشاره به اشتراکات امت 
اسلامی از جمله وجود پربرکت پیامبر، قبله واحد و قرآن کریم خاطر نشان کرد: شیعه 
و سنی در طول تاریخ در جزیره کیش برادر و خویشاوند بودند و این قرابت، وحدت، 

برادری و صمیمیت مثال زدنی آنان، همواره به عنوان الگو مطرح و زبانزد است.
وی با تاکید بر این نکته که هر سخن، رفتار و اقدامی که باعث تفرقه شود؛ مصداق جهل 
است و جهالت ضد دین است؛ گفت: هرحرکت و رفتار تفرقه انگیز، مظهر بی‌دینی 

است و در دین ما جایگاهی ندارد.
سرهنگی با بیان این که عقل از این منظر که تمییز دهنده راه درست و غلط و بازدارنده 
از راه غلط و شر است نیز نماد دین است؛ افزود: انتخاب رفتار، کردار و اقدام بر اساس 
عقل و پرهیز از هر گونه افتراق وظیفه یکایک ما است و براستی که شیخ یعقوب شمس 
امام جمعه اهل سنت کیش از گذشته تا کنون مظهر عقل و وحدت در این منطقه هستند.

امام جمعه اهل سنت کیش نیز در این دیدار با تبریک هفته وحدت و سالروز میلاد 
پیامبر گرامی اسلام)ص( و امام جعفر صادق)ع( گفت: به وحدت و همدلی اهل سنت 
و تشیع جزیره کیش افتخار میکنیم و بر خود می بالیم که با تاسی از کلام خدا و پیامبر 

گرامی اسلام)ص( در این مسیر حرکت می کنیم.
وی آبادانی و توسعه کیش را مرهون همدلی و همبستگی مردم عنوان کرد و با اشاره به 
اهمیت این مهم در دین مبین اسلام یادآورشد: ارتباط خیلی خوبی بین مسئولین و مردم 
وجود دارد. ما منکر مشکلات جزیره کیش نیستیم اما اعتقاد راسخ دارم که با وحدت، 
هم اندیشی و همدلی یکدیگر می توانیم دست در دست یکدیگر مشکلات را رفع 

کنیم و بیش از پیش برای داشتن جزیره ای توسعه یافته و آباد تلاش کنیم. 
امام جمعه اهل سنت کیش یادآور شد: جلسات متعدد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش با اقشار مختلف مردم نشان از عزم جدی وی برای رفع مشکلات است. اعتقاد 
راسخ دارم که آبادانی جزیره کیش آبادانی کشور است و در این مسیر هر یک به عنوان 

مامور سهمی در تحقق این مهم داریم .

آبادانی و توسعه کیش مرهون 
همدلی و همبستگی مردم کیش است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با معتمدین محلی کیش :

‌

اقتصاد کیش -     فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران سه نفر از بانوان کیش 
را برای رقابت‌های انتخابی تیم ملی دعوت کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، فدراسیون تکواندو جمهوری اسامی ایران با ابلاغ 
بخشنامه‌ای تکواندوکاران منتخب کشور را برای مسابقات انتخابی تیم ملی و اعزام 

به رقابتهای جهانی هنگ کنگ ۲۰۲۴ دعوت کرد.
همتا حاجیلویی در رده‌ی سنی بالای ۴۱ سال، یکتا حاجیلویی رده‌ی سنی نوجوانان 
و سارا مبری در رده سنی نوجوانان سه بانوی تکواندو کار کیش در بخش پومسه 

برای شرکت در این مسابقات انتخاب شدند.
ورزشکاران منتخب هفتم مهر در فدراسیون تکواندو برای انتخابی تیم ملی و اعزام 

به رقابت های جهانی به رقابت خواهند پرداخت.

دعوت 3 بانوی تکواندوکار کیش 
به مسابقات انتخابی تیم ملی 


